
 Eil. 

Nr. 

Programą 

organizuoja 

Programos 

pavadinimas 

Programos vadovas Kontaktai Stovyklos koordinatoriai Planuojamas programos 

laikas ir trukmė 

Trumpas programos aprašymas 

1 Lina 

Ignatavičiūtė 

"Aukime ir 

kurkime 

gamtoje" 

Lina Ignatavičiūtė +370 601 01526 Lina Ignatavičiūtė liepos 14-19  Šiomis dienomis pasaulyje ypatingos svarbos 

klausimu tapo gebėjimas kūrybiškai spręsti 

iškilusias problemas, gebėjimas veikti 

atsižvelgiant į nuolat besikeičiančią situaciją. 

Esant gamtoje, tiriant ją, mokantis gamtoje 

vyraujančių dėsnių, mokiniai mokosi ieškoti ir 

pritaikyti problemų sprendimus konkrečiame 

kontekste ir situacijose, realioje aplinkoje, 

mokiniai mokosi išsiaiškinti, įvardinti ir spręsti 

iškilusias problemas. Tai reiškia, toks ugdymas 

reikalauja integruotų mokinio žinių ir gebėjimų 

pritaikymo. Taip pat toks ugdymas atliepia 

darnaus ugdymo koncepciją, kadangi ugdymo 

gamtoje metu ugdomi tokie mokinių gebėjimai, 

kurie bus reikalingi jų ateityje, taigi teigiamai 

atsilieps jų ekonominei ir socialinei gerovei. 

Ši stovyklos programa sukurta siekiant, skatinanti 

pradinio ugdymo mokinius pažinti ir tyrinėti 

Molėtų kraštą, mokantis orientuotis gamtoje, 

stovyklauti, įveikti įvairius iššūkius gamtoje. 

Stovykloje pagrindinis dėmesys skiriamas 

natūralumui, tvarumui ir asmens pagrindinių 

poreikių pažinimui ir atliepimui. Pagrindinė 

stovyklos vadovė yra pradinio ugdymo pedagogė 

puikiai pažįstanti pradinio ugdymo mokinių 

poreikius ir gebėjimus, todėl gebės stovyklos 

veiklas organizuoti sudominant ir įtraukiant 

mokinius. 

Šioje stovykloje organizuojamų veiklų metu 

stovyklautojai įtraukiami į veiklas, paremtas 

STEAM metodais, taigi vaikai ugdo ne tik 

kūrybinės/menines kompetencijas, tačiau ir 

inžinerijos, matematikos bei gamtos mokslų sričių 

gebėjimus. Taip pat ugdomi bendradarbiavimo 

gebėjimai, paremti empatija, pagarba sau ir 

aplinkai. 

    linaignataviciute@gmail.com  

 
 6 d. d. 

    
 

    

2 Molėtų pradinė 

mokykla 

"Vasara 

šypsosi  

vaikams 

2024" 

Regina Pumputienė +370 684 82367 Živilė Remeikienė birželio 12-14 d.  Stovykla vaikams yra didelis džiaugsmas, kurį 

jie dažniausiai patiria atėjus vasarai. Stovykla - 

tai naujų įgūdžių ir kitokio pasaulio pažinimo 

mokykla. O kas, jeigu ji organizuojama 

mokykloje, o vadovai - vaikui pažįstami 

mokytojai? Stovyklos metu ne tik kursime, bet 

ir smagiai leisime laiką žaisdami, sportuodami 

ir pramogaudami. Dalyvausime edukaciniuose 

užsiėmimuose ir pažintinėse ekskursijose. 

 

  

    moletu.pradine@gmail.com  +370 676 45605 birželio 17-21 d. 

        7 d. 

mailto:linaignataviciute@gmail.com
mailto:moletu.pradine@gmail.com


3 Alantos 

gimnazija 

"Tu - mano 

draugas 2024" 

Dalia Skebienė +370 383 58110 Valda Ruzgienė birželio 12-18 d.  Stovyklos metu mokiniai ugdysis fizinę sveikatą, 

ištvermę, pagilins žinias apie ekologiją 

dalyvaudami pažintiniame žygyje po Labanoro 

girią ir išvykoje į Alpakalnį. Užsiėmimų su 

socialine pedagoge ir sveikatos priežiūros 

specialiste metu ugdysis bendravimo, 

bendradarbiavimo įgūdžius, įgys žinių apie fizinę 

ir emocinę sveikatą. Pilietiškumo, kūrybiškumo 

ugdymui bus skirtos ekskursijos į Arklio muziejų, 

Videniškių vienuolyno muziejų, susitikimas su 

Molėtų policijos pareigūnais, rankdarbių 

užsiėmimai mokyklos patalpose. 

    direktore@alantosgimnazija.lt  +370 618 45895 5 d. d. 

4 Kijėlių SUC "Vasaros 

pojūčių 

mozaika" 

Asta Jakovlevienė +370 616 07162 Asta Jakovlevienė birželio 12-21 d.  Jaunesniojo mokyklinio amžiaus vaikai, 

turintys ĮRS, turės galimybę patirti įvairių 

sensorinių pojūčių, mokysis tinkamai reaguoti į 

įvairius jutiminius stimulus. Tiek įprastoje jiems 

aplinkoje, ugdymo centre, tiek ir gamtoje, turės 

galimybę išbandyti vasaros teikiamus 

malonumus, stimuliuojančius regą, klausą, 

kvapą, skonį, lietimą ir judesį. 

    kijeliuuc@gmail.com +370 616 07162  8 d. d. 

5 Molėtų paslaugų 

šeimai centras 

"Atrask pats 

save ir pažink 

kitus" 

Marius Baltuška +370 658 15932 Aistė Pelakauskienė rugpjūčio 20-27 d.  Organizuojama tęstinė jungtinė Molėtų paslaugų 

šeimai centro globos centro ir vaikų dienos 

socialinės priežiūros centro vaikų vasaros poilsio 

programa „Atrask pats save ir pažink kitus". Bus 

organizuojama vienos pamainos 6 dienų stovykla, 

už įstaigos teritorijos ribų. Stovykloje dalyvaus 15 

vaikų, iš kurių dalis turinčių didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių. Programos metu 

organizuojant turiningą vaikų užimtumą, vykdant 

įvairias patyrimines veiklas bei taikant aktyvius 

mokymosi metodus ugdysis vaikų kūrybiškumas, 

bus siekiama didinti vaikų psichologinį atsparumą, 

plėsti jų sveikatinimo žinias, skatinti fizinį 

aktyvumą, stengiantis prevencinėmis priemonėmis 

užkirsti kelią emociniams sunkumams, žalingam 

elgesiui, nelaimingiems nutikimams ir traumoms. 

Mūsų vykdomas projektas yra jungtinis, čia 

susirenka įvairių patirčių, skirtingas socialines, 

kultūrines bei vertybines nuostatas turintys vaikai. 

Ši mūsų suburta bendruomenė yra kaip metodas, 

natūraliai skatinantis vaikų pilietiškumo ugdymą: 

jie mokosi priimti vienas kitą tokius, kokie yra 

nepriklausomai nuo socialinės padėties, išvaizdos, 

amžiaus, kultūros ar tikėjimo. Vaikai mokosi 

bendravimo, tolerancijos, empatijos, solidarumo, 

lygybės, teisingumo. Įgyvendinant projekto tikslus 

ir uždavinius prisidės Molėtų paslaugų šeimai 

centras (transporto paslauga), rėmėjai (užimtumas 

vaikams), savanoris (pagalba projekto veiklose). 

  

  

    moletugc@gmail.com +370 659 93508  6 d. 

        
 

mailto:direktore@alantosgimnazija.lt
mailto:kijeliuuc@gmail.com
mailto:moletugc@gmail.com


6 Molėtų r. kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

"Judėkime 

kartu - 17" 

Darius Sarkanas +370 698 20273 Rita Bimbirienė rugpjūčio 3-8 d.  Stovykloje vaikai užsiims aktyvia sportine ir 

kūrybine veikla. Tai suteiks vaikams galimybę 

ugdyti savarankiškumą, savigarbą, mokys ugdyti 

socialinius įgūdžius, dirbti komandoje, mokys 

bendrauti, bendradarbiauti su kitais, gerbti kitų 

nuomonę ir skirtumus. Vaikai mokysis priimti 

sprendimus, spręsti problemas, ugdysis meilę 

mokymuisi. 

  

    sc.direktorius@gmail.com  +370 686 30263  6 d. 

        
 

7 VšĮ "Bendrystės 

centras" 

"Sparnuota 

vasara" 

Vaida Bacenskaitė +370 660 30020 Vaida Bacenskaitė liepos 6 - 10 d.  Vaikams būtinas dvasinis, kultūrinis, fizinis 

poilsis. Šiuo projektu siekiame suteikti tokią 

galimybę Molėtų rajone gyvenantiems 

vaikams iš daugiavaikių šeimų, vaikams 

gyvenantiems šeimose patiriančiose 

sunkumus, turintiems negalia ar spec. 

poreikių vaikams ir mūsų vietinių šeimų 

vaikams. Mes norime suteikti progą visiems 

vaikams būti drauge. Susidraugauti, 

bendrauti ir šypsotis.  

Stovykloje vaikai turės visos dienos 

programą, kurioje kiekvienas galės atrasti 

sau mėgstamą veiklą. Aktualumas, 

naudingumas, siekiami rezultatai, sėkmės 

kriterijai; Vaikų stovyklas organizuojame jau 

ne pirmus metus. Turime stiprią komandą, 

kuri turi patirties stovyklų organizavime. 

Vaikams atiduodame visą save ir 

organizuojame stovyklas, kuriose vaikai 

būna užimti visą dieną, o ne kelias valandas. 

Vaikai į įstaigos stovyklas noriai grįžta ir 

jose nori dalyvauti. Vaikams būtinas 

dvasinis, kultūrinis, fizinis poilsis ir aktyvi 

veikla. Tuo mes pasirūpiname. Vaikai yra 

ypač aktyvus ir nori veiklos visą dieną, kuri 

jiems yra įdomi ir įtraukianti. Mūsų sėkmės 

šūkis atiduoti vaikams visą finansavimą kurį 

mums skiria, o ne siekti pelno.  

    bendrystes.centras@gmail.com  +370 660 30020 5 d. d. 

8 TAC "Meniškas 

kaimas" 

"Meniško 

kaimo vasara" 

Lina Dieninė +370 686 27048 Lina Dieninė liepos 14-19 d.  Edukacijos ir užsiėmimai stovykloje: 

• molio lipdymo užsiėmimai, 

• peizažo tapyba ant drobės akriliniais dažais - nuo 

eskizo iki paveikslo, 

• žibintų gamyba ir žygis miške su žibintais, 

• sportinio maišelio dekoravimas tekstiliniais 

markeriais, 

• picų kepimo edukacija - vakarienė, 

• edukacinė programa „Odininko dirbtuvė", 

• velto raktų pakabuko kūrybinės dirbtuvės, 

  meniskaskaimas@gmail.com +370 686 27048  6 d. 

        
 

mailto:sc.direktorius@gmail.com
mailto:bendrystes.centras@gmail.com
mailto:meniskaskaimas@gmail.com


• stovyklos puodelio dekoravimas- nuo eskizo iki 

unikalaus porcelianinio puodelio; 

Kitos veiklos ir užsiėmimai stovykloje: 

• aktyvūs komandiniai žaidimai lauke, pievos 

futbolo turnyras; 

• talentų vakaras, diskoteka, kino vakaras, „Miško 

teatro" pasirodymai; 

• maudynės pirtyje ir tvenkinyje, muilo burbulų 

„Putų šou"; 

• pasiplaukiojimas po Bebrusų ežerą pramoginiu 

laivu „Švyturys". 

  

9 Molėtų kultūros 

centras 

"Luktelk 

luktelk, 

vasarėle" 

Inga Narušienė +370 383 51571 Simona Laucevičienė liepos 29-rugpjūčio 2 d.  Stovyklos programa skirta Atviro jaunimo centro 

lankytojams ir Molėtų rajono jaunuoliams. 

Stovyklos metu siekiama skatinti jaunų žmonių 

laiką gamtoje, jos išsaugojimą ir gamtos naudą. 

Pasitelkiant individualias ir komandines užduotis 

bus ugdomi jaunuolių bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžiai. Sportinės ir kūrybinės 

veiklos padės ugdyti jaunuolių sąmoningumą apie 

savęs pažinimą ir leis išlaisvinti savo emocijas. 

Stovyklos programa sukurta siekiant įtraukti Atviro 

jaunimo centro lankytojus ir rajono jaunuolius. Jos 

tikslas - skatinti jaunimo aktyvumą gamtoje, skleisti 

žinias apie gamtos išsaugojimo svarbą ir jos naudą, 

bei skatinti sveiką gyvenseną bei aktyvų laisvalaikio 

leidimą gamtoje. 

Stovyklos metu bus organizuojamos įvairios 

veiklos, skirtos: fiziniam aktyvumui didinti ir 

sveikatai stiprinti: (vandensvydžio sporto pramogos, 

diskgolfo turnyrai, kovos menai, orientaciniai 

žygiai, patyriminiai žygiai upe). Kūrybiškumui 

skatinti ir emociniam atsipalaidavimui: (MAJC 

himno kūrimas, smėlio terapija, gamtos įamžinimas 

fotografijomis). Aplinkos sąmoningumui kelti ir 

tvarumui skatinti: (tvarkos akcija žygio metu, 

žvejyba, gamtos pažinimo veiklos). 

  

  
 

moletukultura@gmail.com +370 679 13816 5 d.  

    
 

  
 

10 VšĮ "Teatriukas" Kūrybinė 

"Teatriuko" 

dienos 

stovykla 

Dalia Mikoliūnaitė +370 686 04303 Dalia Mikoliūnaitė liepos 15-19d.  VšĮ „Teatriukas" kuria ir atlieka menines, 

edukacines programas vaikams ir šeimai nuo 1998 

m. Drąsių kaime rengiame nuo 2015 m. Stovykla 

išsiskiria dirbančia profesionalių menininkų 

komanda, didžiausias dėmesys - vaikų kūrybiškumo 

ugdymui, kaimo vietovėse gyvenančių vaikų 

įtraukimu į meno pažinimo ir išbandymo veiklas. 

Dauguma vaikų dalyvavę vienais metais, mielai 

grįžta kitąmet - tai mums geriausias įvertinimas. 

2024 m. kviečiame Molėtų rajono vaikus į 5 dienų 

dienos kūrybinę tarptautinę stovyklą, kurios metu 

organizuosime daug kūrybinės, edukacinės, sporto 

veiklos, tuo pačiu su kino profesionalais sukursime 

5 min. video filmuką, skirtą Dubingiams ir 

Onuškiui - Mažosioms kultūros sostinėms! Taip pat 

įtrauksime savanorius, vaikus iš įvairių sunkumų 

patiriančių šeimų, organizuosime pavežėjimą, 

    info@teatriukas.lt  +370 686 04303 5 d. 

mailto:moletukultura@gmail.com
mailto:info@teatriukas.lt


maitinimą. Programą ir rezultatus viešinsime, video 

filmukas bus pristatomas Dubingiuose renginių 

metu. 

11 VšĮ "Idėjų medis" "Skautiška 

vasara 2024" 

Dalia Mikelinskienė +370 689 35537 Jolita Kuncevičienė liepos 8-13 d.  Nuo 2012 m. Leader programos dėka Molėtuose 

buvo suorganizuotos 4 stovyklos „Skautai - 

neskautams''. Šių stovyklų dėka Molėtuose susikūrė 

,,Kunigaikščių Radvilų" draugovė, kuri šiais metais 

mini jau 11 metų. Draugovė apjungia apie 30 

įvairaus amžiaus skautų ir kasmet suorganizuoja 4-6 

įvairios trukmės stovykla, kuriose dalyvauja ne tik 

skautai iš įvairių rajono seniūnijų. Dalis vaikų yra ir 

iš socialiai pažeidžiamų šeimų, kurioms sunku 

užtikrinti savo vaikų sotų, saugų ir turiningą 

laisvalaikį. Yra ir tokių, kurie auga socialinės 

rizikos šeimose, kurioms teikiama socialinio 

darbuotojo pagalba. Tokius vaikus įtraukus į 

skautišką veiklą, jau po pirmos stovyklos pastebimi 

pokyčiai tiek elgesyje, tiek bendravime, o vėliau šie 

vaikai noriai ir aktyviai įsitraukia į skautų daromus 

gerus darbus, įvairius renginius vietos 

bendruomenėje. Tad norisi tęsti šias prasmingas 

veiklas. Bus suorganizuota 6 dienų stovykla, kurioje 

vaikai patirs džiaugsmą kurdami, eidami į žygius, 

dalyvaudami edukacinėse programose, darydami 

gerus darbus, įveikdami iššūkius, statydami 

palapinę, gamindami ant laužo maistą, kepdami 

skautišką duonelę, vištą kuprinėje, sekdami pasakas, 

dainuodami ir žaisdami prie pačių įkurto vakarinio 

laužo, turiningai ir prasmingai leis laiką gamtoje. 

Bus lavinami komunikavimo , bendradarbiavimo, 

socialiniai įgūdžiai, pilietiškumas, kūrybiškumas. 

  

    idejumedis@gmail.com +370 682 50714 6 d. 

        
 

12 Molėtų r. kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

„Jaunieji 

čempionai – 5“ 

Darius Sarkanas +370 677 62620 

scmoletai@gmaul.com 

Martynas Žala 

+370 674 61551 

Rugpjūčio 19 – 23 d. 

5 d. 
Dienos stovykla vyks Molėtuose. Programos 

veiklos orientuotos į vertybių bei asmenybės 

ugdymą, skatinant komandinį darbą, pagarbų 

tarpusavio bendravimą, pilietiškumą bei 

pasitikėjimą savimi, panaudojant įvairias sportines 

veiklas, aktyvų laisvalaikį ir edukaciją. Dėmesys 

bus skiriamas ir savitvardos įgūdžių ugdymui. 

Akcentuojant gyvenimą teisingu ritmu kiekvienas 

rytas prasidės su mankšta. Įvairių veiklų metu bus 

tikslingai gerinamos paauglių fizinės savybės ir 

kartu panaudojant edukacinius žaidimus gilinamos 

žinios apie Molėtų kraštą, skatinama saugoti 

gamtą. 

 

13 Molėtų r. kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

„Sportiškas 

rytojus – 4“ 

Darius Sarkanas +370 677 62620 

scmoletai@gmaul.com 

Lina Umbrasaitė 

+370 64662960 

Rugpjūčio 19-23 d. 

5 d. 
Stovykla yra tęstinė, skirta Molėtų rajono 7 - 

18 m. mergaitėms. Mergaičių stovykla pilna 

nuotykių, įvairių užsiėmimų ir edukacijų. 

Kiekviena mergaitė gebės atrasti savo 

pomėgius ir išbandyti naujus dalykus. 

mailto:idejumedis@gmail.com


Stovykloje mergaitės mankštinsis, tikslingai 

gerins fizines savybes, kūrybiškumą, 

pilietiškumą ir kartu gerins tarpusavio 

bendravimo įgūdžius, tarpusavio emocinį 

ryšį. 

14 Molėtų r. kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

„Oranžinis 

kamuolys“ 

Darius Sarkanas +370 677 62620 

scmoletai@gmaul.com 

Gintautas Regina 

+370 698 16813 

Rugpjūčio 23-29 d. 

7 d. 
Stovykla „Oranžinis kamuolys" skirta 14-17 

metų moksleiviams, vyks Palangos mieste. 

Čia galima rasti tiek pramogų, esant laisvam 

laikui nuo treniruočių, tiek tylos ir ramybės 

pajūrio pušynuose. Įgyvendinant stovyklos 

programą, bus organizuojama įvairi sportinė 

veikla gryname ore ir sporto salėse, 

konkursai, viktorinos, žygis, išvykos. 

Susitikimas su įžymiu Lietuvos krepšininku. 

Formuojant sveikos gyvensenos nuostatas, 

bus vedamos sveikos gyvensenos 

pamokėlės. 

 


